PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 18.303.582/0001-40

Rua 03 de Dezembro, nº 307 – Santa Terezinha – CEP: 68.210-000 – Curuá/PA

PORTARIA Nº 021/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

SERVIDOR PARA O CARGO DE FISCAL DE

CONTRATO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social SEMTRAS, de Curuá,

Estado do Pará, senhora FRANCIMARE SAMPAIO DE RAMOS MARINHO, no uso

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para Fiscal de Contrato nº: 122/2021 da Inexigibilidade nº 008/2021,

processo nº 040/2021 a servidora abaixo relacionado:

NOME CPF CARGO FUNÇÃO

KELIANE RABELO
RIBEIRO

007.056.332-25 RECEPCIONISTA FISCAL DE
CONTRATO

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CURUÁ – PA, 01 de junho de 2021.

_____________________________________________

Francimare Sampaio de Ramos Marinho

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social

Decreto Nº 0243/2021-GP/PMC

		2021-06-21T12:36:17-0300
	FRANCIMARE SAMPAIO DE RAMOS MARINHO:70611564220